
Titulació i nom Cognoms Telèfon (9340+número) Despatx Correu electrònic (@ub.edu) Categoria profesional
Dra. Susana Amézqueta Pérez 21277 3.03 samezqueta Professor agregat

Íñigo Aura Serra 21280 302 iaura PTGAS
Dr. Hector Bagan Navarro 33706 312A hector.bagan Professor agregat

Dr. Julio Bastos Arrieta 33702 342 julio.bastos Professor lector
Dr. José Luis Beltrán Abadía 39120 3.10 jlbeltran Professor titular d'Universitat

Dr. Fernando Julián Benavente Moreno 35423 3.09 fbenavente Catedràtic contractat
Dra. Anna de Juan Capdevila 39277 352C anna.dejuan Professor titular d'Universitat

Dr. José Manuel Díaz Cruz 21545 3.08 josemanuel.diaz Catedràtic d’Universitat
Dr. Miquel Esteban Cortada 39117 3.04 miquelestebanc Catedràtic d’Universitat

Dra. Elisabet Fuguet Jordà 39119 346 elifuguetj Catedràtic contractat
Dr. José Francisco García Martínez 33702 342 jfgarcia Professor titular d'Universitat

Dr. Raimundo Gargallo Gómez 39116 3.05 raimon_gargallo Professor agregat
Dra. Estela Giménez López 39274 3.06 estelagimenez Professor agregat
Dra. Mercè Granados Juan 34875 301 mgranados Professor titular d'Universitat

Dr. Santiago Hernández Cassou 21279 311C santiagohernandez Professor emèrit
Dr. José Fermín López Sánchez 29083 352D fermin.lopez Professor titular d'Universitat

Dra. Encarnación Moyano Morcillo 39278 304 encarna.moyano Catedràtic d’Universitat
Dr. Óscar Núñez Burcio 34873 3.12 oscar.nunez Catedràtic contractat

Cristina Núñez Hortas 21285 321 cristinanunezh PTGAS
Dra. Clara Pérez Ràfols 39778 3.02 claraperezrafols Professor lector
Dra. Laura Pont Villanueva 39778 3.02 laura.pont Professor lector

Dr. Lluís Puignou García 39278 Fac. Farmàcia lluis.puignou Professor emèrit
Dra. Clara Ràfols Llach 21284 352A crafols Catedràtic d’Universitat
Dra. Anna Rigol Parera 39121 3.11 annarigol Professor titular d'Universitat

Dr. Rodrigo Rocha de Oliveira 39116 3.05 rodrigo.rocha Professor lector
Dr. Martí Rosés Pascual 39275 364B marti.roses Catedràtic d’Universitat

Dra. Àngels Sahuquillo Estrugo 39274 3.06 angels.sahuquillo Professor agregat
Núria Sánchez Lazcano 21276 302 nuriasanchez007 PTGAS

Dr. Francisco Javier Santos Vicente 34874 352B javier.santos Professor titular d'Universitat
Dra. Victoria Sanz Nebot 21283 344 vsanz Catedràtic d’Universitat

Dr. Javier Saurina Purroy 21232 3.01 xavi.saurina Catedràtic d’Universitat
Dra. Sònia Sentellas Minguillón 35423 3.07 sonia.sentellas Professor agregat
Dra. Núria Serrano Plana 21277 3.03 nuria.serrano Professor agregat
Dr. Xavier Subirats Vila 39119 346 xavier.subirats Professor agregat

Dr. Àlex Tarancón Sanz 33706 312A alex.tarancon Professor agregat
Dr. Miquel Vidal Espinar 39276 3.13 miquel.vidal Catedràtic d’Universitat
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